

Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE VIII

RESPONSABILE DEL SETTORE: DR. PIER PAOLO MANCANIELLO

Registro Generale n. 186 del 5/2/2013

Registro Settore n. 6 del 29.01.2013

OGGETTO:.Impegno spesa di € 610,00 in favore della "Maggioli S.p.A." per servizio di assistenza ordinaria software "E-SERFIN" -Certificato conto bilancio e previsione bilancio.

() LIQUIDAZIUNE	(*)IMPEGNU DI SPESA
Riferimenti contabili:	Riferimenti contabili:
- Delibera di G.M. di impegno spesa n. del	- Come da foglio allegato del responsabile del settore
- Numero di impegno:	finanziario
Riferimenti normativi:	Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	 Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: n.	Allegati: n.
() DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO	
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.	
Il responsabile settore	
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana	
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 5/2/2013	
Il Messo Comunale	

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Impegno spesa di € 610,00 in favore della "Maggioli S.p.A." per servizio di assistenza ordinaria software "E-SERFIN"-Certificato conto bilancio e previsione bilancio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- il settore Ragioneria si avvale da diversi anni del software "E-SERFIN", programma informatico per la gestione della contabilità, fornito dalla società "Maggioli S.p.A.";
- con delibera di G.M. n. 153 del 31.12.2010 questo settore ha rinnovato il contratto di assistenza per il software in gestione, per il periodo 2011-2013, con la società Maggioli S.p.A. da Santarcangelo di Romagna;

Visto:

- che il software necessita di continui aggiornamenti per la variazione dei disposti di legge, e/o eventuali nuove versioni, dei programmi installati sull'elaboratore del Comune, oggetto del contratto di licenza d'uso;
- la proposta del contratto Assistenza Software n. 32304/A/13 che regola il rapporto tra la società Maggioli S.p.A. – Divisione Informatica ed il Comune, con il quale la Maggioli Informatica si impegna ad eseguire le prestazioni di assistenza telefonica e di assistenza on-line sul sito di Maggioli Informatica, anche per i certificati al conto del bilancio e previsione del bilancio;
- che l'importo annuale per il contratto di assistenza è quantificato in € 500,00 + IVA;

Ritenuto dover procedere all'impegno di spesa di € 610,00 sul Cod. 1010303 del bilancio 2013, nei limiti del dodicesimo delle somme previste nel bilancio 2012;

Visto:

- l'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000, con il quale si intende automaticamente autorizzato l'esercizio provvisorio, nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione 2013;
- l'art. 9, comma 2, del D.L. del 01.7.2009 n. 78, convertito in Legge del 03.08.2009 n. 102, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l'obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità:

DETERMINA

 Di approvare la proposta del contratto di assistenza software n. 32304/A/13 della Maggioli S.p.A. – Divisione Informatica con sede in Santarcangelo di Romagna (RN), C.F. 06188330150.

- Di sottoscrivere l'atto confermativo, allegato "A-1", del contratto di assistenza software 2013 al programma "E-SERFIN" Cert. Conto Bilancio e Cert. Bilancio Previsione.
- Di impegnare la somma di € 610,00 IVA compresa sul Cod. 1010303 del bilancio 2013.
- Attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale atto è compatibile con le regole di finanza pubblica ed in particolare con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il rispetto del patto di stabilità, relativo agli anni 2013/2015, prevedendo, stante i tempi necessari per la liquidazione mensile, che i pagamenti avverranno nel corso dell'anno 2013.
- Trasmettere la presente determinazione al settore di Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE (Dr. Pier Paolo Mancaniello)